МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

V СОЗЫВА
ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 199397

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от «05» февраля 2018 г.

     №04/2018
О Плане мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ
Остров Декабристов на 2018-2022 годы

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 N 674-122 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», Уставом МО МО Остров Декабристов  и в целях обеспечения осуществления мероприятий, направленных на противодействие коррупции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов:
РЕШАЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском
муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2018-2022 годы (далее - План) согласно приложению.

2. Главе местной администрации Алешину С.И.обеспечивать координацию деятельности структурных подразделений и специалистов муниципального совета и местной администрации в ходе выполнения мероприятий Плана.

3. Решение подлежит опубликованию(обнародованию) в официальном печатном издании муниципального образования в газете «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».
4. Контроль за выполнением решения остается за главой муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Барканова В.В.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета
мо Остров Декабристов

В.В.Барканов